UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc công nhận kết quả hoàn thành bồi dưỡng Mô đun 6,

Mô đun 7, Mô đun 8 thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018
cho các cán bộ quản lý, giáo viên đại trà cấp trung học

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN
Căn cứ Thông tư 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ GD&ĐT về

việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc UBND tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương; Phòng GD&ĐT thuộc UBND huyện, quận, thị
xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh
Long An về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND
ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi quyết định số 08/2016/QĐ-
UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả hoàn thành bồi dưỡng Mô đun 6, Mô đun 7, Mô
đun 8 thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 cho các cán bộ quản lý, giáo
viên cấp trung học đại trà đã gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các cán bộ quản lý, giáo viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm và được
hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng Hành chính – Quản trị, Tổ chức – Chính
trị tư tưởng, Giáo dục Trung học Sở GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện,
thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở; Hiệu trưởng
trường thể dục thể thao tỉnh; Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên và kỹ
thuật tổng hợp và các ông (bà) có tên trên điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

        KT.GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

       Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T14:54:25+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T15:39:19+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T15:39:20+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T15:39:20+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!